

DIRECION DE FOMENTO Y DESARROLLO DE LA ARTESANIA

MERCANCIAS EN ALMACEN

INVENTARIO AL 31-03-2018

CODIGOS	SUB-CUENTA	DESCRIPCION				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV/FINAL	COMPARACIONES	
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/3/2018				31-3-2018	PRECIO UN	PRECIO TOTAL
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	AGUA BOTELLAS FALDO DE 20 BOTELLAS, 2 FALDOS 2/20, UN. 40				40		40		0		
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	AZUCAR CREMA LB. SACO 1/125 LB				31		28		3	18.80	56.40
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	CAFÉ FALDO DE 20 LB/1, 20 PAQ. DE 1 LB				14		11		3	243.60	730.80
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	CANELA				0				0		0.00
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	CHOCOLATE EN TABLAS				0				0	5.83	0.00
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	CREMORA				0				0	197.00	0.00
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	GALLETA DANESA				0				0	130.00	0.00
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	NUEZ MOCADA				0				0		0.00
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	REFESCO DOBLE LITRO				1				1		0.00
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	SAL				0				0	15.00	0.00
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	SAL PEQUEÑA				0				0	7.00	0.00
2.3.1.1.01	ALIM. Y BEB. P/ PERS.	TE FRIO				7		7		0	430.70	0.00
												\$787.20

CODIGOS	SUB-CUENTA	DESCRIPCION	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM UNIDADE	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL	COMPARACIONES	
		ARTICULO	13-2-2018			1/3/2018				31-3-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	AGENDAS INDIVIDUALES				0				0	501.50	0.00

2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	FOLDER DE PARTICION VERDE				0				0		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	FOLDER 81/2 X 14 PRESENTACION 1/100				17				17		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	FOLDER 81/2X11 PRESENTACION 1/100				10		4		6	2.66	15.96
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	FOLDERS C/ BOLSILLO 25 UNIDADES 1/25				25				25		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	LIBRETA RAYADA 81/2X11				17		4		13	25.02	325.26
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	LIBRETA RAYADA5X8				15				15	23.60	354.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	LIBRETAS PARA MENSAJES				19		2		17		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	LIBRO RECORD				3				3		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PAPEL 81/2X11 1/10DE 500 HOJAS	21-3-2018	conduce	OFFITEK	5	10	7		8	194.70	1557.60
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PAPEL 81/2X13 CAJA 1/10				1				1		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PAPEL 81/2X14 1/10				2		1		1		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PAPEL CARBON UNIDAD				140				140		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PAPEL HILO 81/2 X 11 RESMA DE 500/1 HOJAS, 3 RESMA DE 500 HOJAS=1500				1460				1460		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PAPEL ROLLO SUMADORA				33				33		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	PENDAFLEX				50		10		40	16.52	660.80
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	POSTIP GRANDE 3X5 PRESENTACION 1/6				10				10	33.02	330.20
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	POSTIP MEDIANO 3X3 PRESENTACION UNIDAD				2				2	11.57	23.14
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SEPARADORES DE CARPETA				10				10		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SEPARADORES DE CARPETAS AMARILLO 5/1				10				10		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE BLANCO				617				617		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE MANILA 14X17				23				23		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE MANILA 5X8				9				9		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE MANILA 81/2X11				12				12	4.84	58.08
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE MANILA 81/2X14				1				1		0.00
2.3.3.2.01	PROD. DE PAPEL Y CARTON	SOBRE MANILA NO. 1				50				50		0.00

\$3,325.04

CODIGOS	SUB-CUENTA	DESCRIPCION				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL	COMPARACIONES	
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/3/2018				31-3-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.5.5.01	ARTICULOS DE PLASTICOS	VASOS PLASTICOS P/CAFÉ 100/1				0				0	88.50	0.00
2.3.5.5.01	ARTICULOS DE PLASTICOS	VASOS PLASTICOS PARA AGUA 50/1				3		3		0	49.56	0.00

CODIGOS	SUB-CUENTA	DESCRIPCION				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL	COMPARACIONES	
		MATERIAL OFICINA	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/3/2018				31-3-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	BASE ACRILICA GL				4				4		0.00
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	CEMENTO LIQ. LATA				1				1	315.01	315.01
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	FUNDA DE CEMENTO GRIS				5				5	300.90	1504.50
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA ACRIL. BASE DEPP TROPICAL 5GL				1				1	5325.00	5325.00
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA ACRIL. BASE ACCENT TROPICAL 1GL				5				5	1090.01	5450.05
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA ACRIL. BASE ACCENT TROPICAL 5GL				5				5	5450.00	27250.00
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA ANTICORROSIVA				2				2	814.20	1628.40
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA CARIL. BASE PASTEL TROPICAL 1GL				3				3	985.01	2955.03
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA SW6348 CUB.				0				0		0.00
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA SW6677 CUB.				1				1		0.00
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA TRAFICO AMARILLO 1 GL TROPICAL				2				2	1295.01	2590.02
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	THINER TH 1000 1GL TROPICAL				1				1	279.00	279.00
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	THINNER GL.				5				5	279.00	1395.00
												\$48,692.01

CODIGOS	SUB-CUENTA	DESCRIPCION				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL	COMPARACIONES	
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/3/2018				31-3-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	ARMAZON PARA ARCHIVO CAJAS 1/6				6				6		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CARTUCHO HP 664 C				9				9	700.92	6308.28
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CARTUCHO HP 664 N				4				4	678.50	2714.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CARTUCHOS HP 46 C 3/1				5				5		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CARTUCHOS HP 46 N 3/1				6				6		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CD				0				0		0.00

2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CINTA TINTA CALCULADORA				10				10		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CLIPS BILLETERO 3/4				3				3	14.16	42.48
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CLIPS BILLETERO 1 1/2				4				4	23.99	95.96
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CLIPS BILLETERO NO. 2 unidades				18				18		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CLIPS GRANDE CAJA				0				0		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CLIPS PEQ. CAJA 33mm				11		1		10		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CORREPTOR LIQUIDO				5				5	41.30	206.50
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CUBIERTA /ENCUADERNAR				300				300		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	CUBIERTA ENCUADERNAR TRANSP.				300				300		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	DISPENSADOR DE TAPE				1				1		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	DVD BLANCO				6				6	41.30	247.80
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	EGA				0				0		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	FELPAS AZUL				8				8		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GANCHO HEMBRA CAJA				1				1		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GANCHO MACHO HEMBRA CAJA				2				2	81.42	162.84
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GOMAS DE BORRAR				4		2		2	3.24	6.48
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GOMITAS				1		1		0		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GRAPADORAS				0				0	425.93	0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	GRAPAS CAJAS				11				11		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	LAPICEROS AZULES				20		5		15	7.67	115.05
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	LAPICEROS NEGRO				122		3		119		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	LAPICEROS ROJO				9				9		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	LAPIZ DE CARBON				23		4		19	6.42	121.98
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	MARCADOR AZUL				3				3	8.50	25.50
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	MARCADOR NEGRO				2				2	27.14	54.28
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	MASKIN TAPE				0				0	106.62	0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	MEMORIA USB 32 GB DATA TRAVELER 50				0				0	1150.50	0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	PATCH CORD, CAT 5E, BLANCO				-10				-10		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	PEGAMENTO BARRA				0				0		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	PIZARRA BLANCA				0				0		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	PORTA TARJETA				2				2		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	REGLA PLASTICA				10				10	17.70	177.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	RESALTADORES				3				3	8.85	26.55
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	SACA GRAPA				4				4	25.96	103.84
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	SACAPUNTAS DE METAL				5		1		4		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	SACA PUNTA ELECTRICO				0				0	1178.82	0.00

2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TAIPE PARA DISPENSADOR				5		1		4	93.22	372.88
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TAPE DOBLE CARA				2				2		
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TAPE ANCHO				13		1		12		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TIJERAS				0				0	88.50	0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TONER 83A				2				2	1600.01	3200.02
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TONER GPR 54				3				3	4460.00	13380.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TONER HP 36A				2				2		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	TONER HP 85A				4				4	2360.00	9440.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	ZAFACON C TAPA ESC.				5				5		0.00
2.3.9.2.01	UT. D ESCR., OF.INF. Y ENS.	ZAFACON C TAPA GRANDE				1				1		0.00
												\$36,801.44

CODIGOS	SUB-CUENTA	DESCRIPCION				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM.	DECOMISO	INV. FINAL	COMPARACIONES	
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/3/2018				31-3-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	AMBIENTADOR				0				0	153.40	0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	AMBIENTADOR EN SPRAY				8		2		6	56.00	
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	AXION LAVAPLATOS				15		1		14	65.83	921.62
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	BAYGON				4				4		0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	BRILLO FINO				0				0		0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	BRILLO GORDO				3				3	24.42	73.26
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	BRILLO VERDE 25/1				15				15	11.11	166.65
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	COLORO GALON				11		1		10	103.33	1033.30
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	DESCALIN				2				2	188.80	377.60
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	DESINFECTANTE GALON				7		2		5	195.00	975.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	DETERGENTE 2 SACO DE 30 LB				50		2		48	944.00	45312.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	ESCOBAS				1				1	324.50	324.50

2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	FOSFORO EN CAJETILAS				35		2		33		0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	FUNDA BASURA GRANDE				400		25		375		0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	FUNDA BASURA PEQUEÑA				600		40		560		0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	GUANTES UNIDAD				0				0		0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	JABON LIQUIDO FRAGANCIA ALMENDRA				1				1	112.10	112.10
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	JABON LIQUIDO FRAGANCIA MANZANA				1				1	112.10	112.10
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	PALAS PLASTICAS DE MANO PARA RECOGER BASURA				3		2		1	94.40	94.40
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	PAPEL SERVILLETA PARA DISPENSADOR 8/6				50		6		44	88.50	3894.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	PAPEL HIGIENICO JUMBO PARA DISPENSADOR 7/12				84		9		75	68.34	5125.50
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	PASTILLA DE DESINFECTANTES DE INODORO				5				5	64.90	324.50
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	SERVILLETA CFOLD100/1				10		2		8	33.43	267.44
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	SERVILLETAS FALDO 500/1				6		3		3		0.00
2.3.9.9.01	MATERIALES DE LIMPIEZA	SUAPES				2		2		0		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BANDEJA DE COCINA				1				1	944.00	944.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BANDERA NACIONAL				6				6	560.50	3363.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BARILLA DE 3/8				0				0	188.80	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BASE DEEP ACRIL. 1 GL TROPICAL				3				3	1065.12	3195.36
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BOMBA XM 100L/AJM75,1HP JET 110/220V/LEPONO				1				1	4560.70	4560.70
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BROCHA GRIS CERDA NAT.3"302,007 ROMA				3				3	59.00	177.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CANDADO BRONCE 60 MM 90250-027				1				1	631.30	631.30
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CANDADOS YALE 110-30 1106				0				0	265.50	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CERRADURA C/LLAVE PALANCA CERRADURALHOH3000(LH6008)SN FAULTLESS				5				5	824.82	4124.10

2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CIERRA PUERTAS DC-2234 SOLVER 15524 YALE				5				5	2450.00	12250.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	COPAS P/ AGUA Y JUGO UNIDADES				15				15		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	COPAS ALTAS				5				5		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CORTINAS VENECIANA 30X64				0				0	1433.70	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CORTINAS VENECIANA 48"X60				0				0	2200.70	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CORTINAS VENECIANA 59'X60				0				0	2826.00	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CUBETA FG7281 C/EXPRIMIDOR AMARILLA 31 OT. RUBERMAID				0				0	3385.00	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CUBETAS	22-12-2017			0				0	524.30	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CUCHARAS				20				20		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CUCHILLA DE CORTE DE CARTON NO. 25 DE LA UPA	5/1/2018			0				0		
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CUCHILLA P CALADORA5/1 E31148-42				0				0	679.00	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CUCHILLOS				19				19		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	DISPENSADOR DE JABON				2				2	932.20	1864.40
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ENCHUFE TECNOLOGIA/ protector voltage				1		1		0		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ESCUADRA45-600/45-500,CARP.16X24 STANLEY,NOENTR.(1)				1				1	383.50	383.50
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	EXTRACTOR DE CALOR				1				1		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	GALON DE BARNIZ MARINO CRIOLLO SE CAMBIARON	31/01/2018			0				0	1300.00	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	HIELERA NEVERITA				1				1		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	JARRA DE CRISTAL PARA AGUA				1				1		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	JUEGO DESTORNILLADORES 6/1 INGCO				1				1	300.90	300.90
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	LINTERNA REC. 15LED LIRE-15P PRETUL				1				1	369.00	369.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	LLAVE R/MANG. PESADA3/4 Urrea 19n,19				5				5	495.00	2475.00

2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	LONAS PLASICAS 12X14 DEL CAMBIO DE TARUGO,TORNILLO Y BARNIZ	31/01/2018			0				0		
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MANGUERA FLEX P/LAV C/ TERMINALES 3/4X48" TW				1				1	205.01	205.01
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MANGUERA JARDIN				1				1	3339.00	3339.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MANOMETRO 2" D100				1				1	95.58	95.58
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MAQUINA DE LAVADO A PRESION FORCE 146 1900PSI 120 V. LABOR				1				1	7985.01	7985.01
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MASILLA SHETROO				1				1		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PESTILLOS MARIPOSA 60MM TM0502 NP CROSBY				2				2	39.00	78.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PILAS AA 4/1 CAJITAS 6/4				24				24	136.88	3285.12
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PILAS AAA 4/1 CAJITAS 6/4				24		4		20	136.88	2737.60
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PISTOLA MANGUERA METAL 9 FUNC. PR-307				1				1	240.00	240.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PLANA BELLOTA				1				1	206.50	206.50
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PLATILLOS P AGUA				12				12		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PLATO HONDO				11				11		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PLATO LLANO				5				5		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PLIEGO DE LIJA 60 DEL CAMBIO DE TARUGO,TORN. Y BARNIZ	31/01/2018			0				0		
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	POLEA DE METAL DEL CAMBIO DE TARUGO,TORN. Y BARNIZ	31/01/2018			0				0		
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PORTA CANDADO TW3" ZINCADO				3		3		0	34.22	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	REGULADOR ESTUFA				1				1		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	SILLAS PLASTICAS				20				20	814.20	16284.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	SILLON EJECUTIVO RECLINABLE				1				1	7585.69	7585.69
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	SWITCH PRESION SK-2 DE 20-40 PSI P-SWITCH BLISTER				3				3	435.42	1306.26
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TAPE DE GOMA 3/4				3				3	814.20	2442.60

2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TARUGOS AZULES 5/16				1				1	13.64	13.64
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TENEDOR				16				16		0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TIRADOR INPX. 200M CUAD. MAN-C 200 BACUSA				1				1	678.50	678.50
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TOALLA DE COCINA				0				0	57.82	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TOALLA DE MANO				0				0	187.62	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	TORNILLO DIABLITO 3X14 SE CAMBIARON	31/01/2018			0				0	2.10	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	VASOS CRISTAL				7				7		0.00

\$140,234.74

CODIGOS	SUB-CUENTA	DESCRIPCION				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL		
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/3/2018				31-3-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.9.6.01	PROD. ELECT. Y AFINES	IMPRESORA HP LASER JET 3775 MFP 3775	9/1/2018			1				1		0.00
2.3.9.6.01	PROD. ELECT. Y AFINES	BATERIA PLOMO ACIDO 6V 225AH	2/2/2018			0				0	6510.00	0.00
2.3.9.6.01	PROD. ELECT. Y AFINES	INVERSOR CARGADOR 6.0 KW TRACE	2/2/2018			0				0	70700.00	0.00
2.3.9.6.01	PROD. ELECT. Y AFINES	SERVICIOS INSTALACIONES DE INVERSORES Y BATERIAS	2/2/2018			0				0	15000.00	0.00

\$0.00

CODIGOS	SUB-CUENTA	DESCRIPCION				INV/INIC.UNIDADES	ENT/ALM	SAL/ALM	DECOMISO	INV. FINAL		
		ARTICULO	F/ENTRADA	NO. FACT.	PROVEEDOR	1/3/2018				31-3-2018	PRECIO UN.	PRECIO TOTAL
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	SELLADOR SILICONERCA-200 P/TECHO LANCO 5/1 GLS.	23-2-2018			1				1	4364.99	4364.99
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	PINTURA SEMIGLOOS 5GL/1 BLANCO 00 TROPICAL	23-2-2018			2				2	5524.99	11049.98
2.3.7.2.99	PROD. QUIM. Y CONEXOS	MASILLA SPACKING 32 ONZ. CANO	23-2-2018			1				1	245.00	245.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ESCOBA C/ PALO PARADISE LEOPARDO	23-2-2018			2				2	187.62	375.24

2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CLAVEL SWAPERS ALGODON	23-2-2018			2				2	164.99	329.98
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	RECOGEDOR GRANDE LEOPARDO	23-2-2018			2				2	102.66	205.32
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	CUBETA NO. 20 CON ASAA CLAVEL	23-2-2018			2				2	265.00	530.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MANGUERA JARDIN	23-2-2018			1				1	760.01	760.01
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	PISTOLA P MANGUERA	23-2-2018			1				1	211.22	211.22
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MANGO P ROLO LANCO	23-2-2018			2				2	179.99	359.98
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	MOTA ANTIGOTEO MARCA LANCO	23-2-2018			4				4	185.01	740.04
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BROCHA MANGO NO. 3 MARRON TOODS	23-2-2018			2				2	57.82	115.64
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	BROCHA MANGO NO. 2	23-2-2018			2				2	29.50	59.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ESPATULA DE ACERO ROMA	23-2-2018			2				2	77.88	155.76
2.3.9.9.01	PROD. ELECT. Y AFINES	ROUTER CNC700X800X900	12/2/2018			0				0	287759.99	0.00
2.3.9.9.01	PROD. ELECT. Y AFINES	ROUTER LASER 130X 870X 660M	12/2/2018			0				0	224999.99	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P56377A	12/2/2018			0				0	2539.58	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P56374A	12/2/2018			0				0	5717.84	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P50537A	12/2/2018			0				0	1630.13	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P50536A	12/2/2018			0				0	1630.13	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P50534B	12/2/2018			0				0	2554.26	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P50531B	12/2/2018			0				0	3531.96	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER 50530B	12/2/2018			0				0	3651.36	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P50529B	12/2/2018			0				0	3548.27	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P50528B	12/2/2018			0				0	2775.97	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P50527B	12/2/2018			0				0	1539.93	0.00

2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P50525B	12/2/2018			0				0	1280.70	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P50524B	12/2/2018			0				0	2331.34	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P50523B	12/2/2018			0				0	2152.39	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER 50522B	12/2/2018			0				0	1251.35	0.00
2.3.9.9.01	PROD. Y UTILES VARIOS	ROUTER P50521B	12/2/2018			0				0	1531.46	0.00
		MESA DE CENTRO18X18	2/3/2018		MERCANTIL DE OFICINA	3				3		
		MESAC/PUERTA P/NEVERA EJECUTIVA	2/3/2018		MERCANTIL DE OFICINA	1				1		

\$19,502.16

CARLOS MARTINEZ LLANO
ENC. DE ALMACEN

DIRECCION DE FOMENTO Y DESARROLLO DE LA ARTESANIA
MERCANCIAS EN ALMACEN
INVENTARIO 14-2-2018

DESCRIPCION	INV. INICIAL	ENT. ALM.	SAL. ALM.	DECOMISO	INV. FINAL
ARTICULO					
CUCHILLA RETRACTIL INTERLOCK STANLEY 10-179	24				24
CUCHILLA DE METAL PLATEADA STARLING	16				16
CUCHILLA DE PLASTICA RETIRABLE STANLEY	15			1	14
CUCHILLA PLASTICA VARIADA PRETUL	7				7
DISCO DE CORTE DE METAL PARA PULIDORA PEQ.	3				3
DISCO DE LIJA 41/2"G-100 F-227 NORTON	10				10
DISCO DE LIJA 41/2"G-80 F-227 NORTON	20				20
ESPATULA DE METAL MEDIANA	76				76
ESPATULAS PARA MODELAR METALICAS	6				6
HOJA DE REPUESTO DE CUCHILLA STANLEY	86				86
HOJA DE SEGUETA	40				40
KIT DE DREMEL CON SU DREMEL	8				8
LICUADORA BASE	1				1
LICUADORA DOMESTICA BRENTWOOD	3				3
LICUADORA DOMESTICA OSTER	2				2
PEDESTAL PARA TALADRO SG438 60MM STAYER	2				2
POLEA 2 CANALES 21/2" HIERRO FUNDIDO TW TIPO B	3				3
POLEA 2 CANALES 3" HIERRO FUNDIDO TW TIPO B	3				3
PRENSA DE BANCO GIRATORIA3"	3				3
PRENSA DE MANO CONGATILLO IR WIN 59200	4				4
PRENSA MEDIANAS	0				0
REPUESTO DE CUCHILLAS MARCA PRETUL	0				0
SARGENTO 83-502 TIPOC DE 2" HD STANLEY	4				4
SARGENTO 83-503 TIPOC DE 3" HD STANLEY	5				5
SARGENTO DE 8 PULGADA	4				4
SARGENTO TIPO C DE 4" HD STANLEY 83-504	3				3
SARGENTOS DE 6 PULGADAS	12				12
SERRUCHO DE MANO	1				1
TALADRO 53375-20 1/2 MARTILLO MILWAKEE	2				2
BATERIAS	2				2
					0

DESCRIPCION	INICIAL	DE	ALMACEN	DECOMISO	INV. FINAL
MATERIAL OFICINA	1/3/2017				31-3-2017
BETUN DE JUDEA	60			6	54
KIT DE PINTURA (6 UN. PINTURA VARIAS- 4 PINCELES	40				40
PIGMENTO ACRILICO AMARILLO	4				4
PIGMENTO ACRILICO AZUL OSCURO	7				7
PIGMENTO ACRILICO BLANCO	3				3
PIGMENTO ACRILICO NARANJA	3				3
PIGMENTO ACRILICO NEGRO	4				4
PIGMENTO ACRILICO ROJO	3				3
PIGMENTO ACRILICO VERDE	3				3
PIGMENTO ACRILICO VIOLETA	3				3
PIGMENTO F. AMARILLO	4				4
PIGMENTO F. NARANJA	3				3

PIGMENTO F. ROSADO	4				4
PIGMENTOF. VERDE	3				3
PINTURA ACRILICA AL FRIO AMARILLO PRIMARIO	40				40
PINTURA ACRILICA AL FRIO AMARILLO SOL	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO AQUA MARINA	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO AZUL BEBE	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO AZUL TURQUESA	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO AZUL ULTRAMAR	40				40
PINTURA ACRILICA AL FRIO DURAZNO	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO LILA	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO MAGENTA CLARO	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO MARRON BARRO	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO NARANJA	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO PIEL	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO ROJO PRIMARIO	40				40
PINTURA ACRILICA AL FRIO VERDE AGUACATE	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO VERDE LIMON	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO VERDE NAVIDAD	8				8
PINTURA ACRILICA AL FRIO VIOLETA NOCTURNO	8				8
PINTURA AMARILLA ACRILICA	4				4
PINTURA AZUL ACRILICA	4				4
PINTURA BLANCA ACRILICA	2				2
PINTURA NEGRO ACRILICA	4				4
PINTURA ROJA ACRILICA	4				4
COLA BLANCA CARPINTERO	0				0

DESCRIPCION	INICIAL	DE	ALMACEN	DECOMISO	INVENTARIO FINAL
MATERIAL OFICINA	8/1/2017				8/31/2017
BANDA DE LIJA 4" Y 24"G-80BZK	9				9
BARCO PORTA LLAVE PIEZA	1				1
BASE PLATICAS PORTA LETRERO	5				5
BLOWER DE CALENTAMIENTO 8003 SKILL PC100K	2				2
BOLW GRANDE	24				24
BOLW MEDIANO	23				23
BOLW PEQUEÑO	9				9
BOTIQUIN PEQUEÑO	3				3
BROCHA PEQUEÑAS 3/4	13				13
BROCHAS PEQUEÑAS DE 11/2	8				8
BULTOS KIT UPA	26				26
CARRITO DE CARGA PREGABLE H 0038	1				1
CHATICA DE CRISTAL PEGAMENTO	1				1
CINTA METRICA HGMTD803 INGCO	4				4
COLADOR GRANDE	24				24
CUERDA	1				1
ESPATULA PLASTICA mamey	24				24
ESPATULAS PLASTICAS PARA MODELAR AMARILLAS	7				7
ESPATULAS PLASTICAS PARA MODELAR BLANCAS	19				19
FORMONES PLANOS DE 1/2	12				12
FUNDITAS DE CLAVOS VARIADOS	1				1
GAFAS DE PROTECCION	80				80
GUBIA PARA MADERA3/8	6				6
JUEGO DE BARRENA 13/1H55 1/16"-1/4" MERIDAN	1				1
JUEGO DE DESTORNILLADOR DE PRECISION	1				1

LIJA DE AGUA 400 GRINCO	33				33
LIJA DE AGUA 600	0				0
LIJA DE AGUA 80 NORTON	19				19
LIJA DE AGUA DE 120 GRINCO	14				14
LIJA DE AGUA DE 180 GRINCO	4				4
LIJA DE MADERA NO. 80	0				0
LIJA DE MADERA SILOX 100	8				8
LIJADORAS DE BANDAS	3				3
LIMA DE METAL TRIANGULAR	1				1
LIMA MEDIA LUNA	4				4
LIMA PLANA	1				1
MANGO DE SEGUETA GRANDE	40				40
MARCADOR PERMANENTE	2				2
MARCADORES PARA PIZARRA	3				3
MASETAS DE GOMAS PEQUEÑAS	12				12
MASKING TAPE	3				3
MECHA PLANA DE 1/2	3				3
MECHA REDONA DE 1/4	3				3
MECHA REDONDA DE 1/2	3				3
MOTOR 1,5 HP DE 3450 REV.	3				3
MUESTRA PEJECA	3				3
RECTIFICADOR 130W C/ACCESORIOS STAYER	1				1
PIEZA DE MADERA PLATANERA	8				8
PIEZA MADERA GULOYA CARA	2				2
PIEZAS DE MADERAS CAJA	1				1
PINCEL PELO SUAVE PLANO GRANDE	27				27
PINCEL PELO SUAVE PLANO MEDIANO	0				0
PINCEL PELO SUAVE PLANO PEQUEÑO	10				10
PINCEL PELO SUAVE REDONDO GRANDE	20				20
PINCEL PELO SUAVE REDONDO MEDIANO	40				40
PINCEL PELO SUAVE REDONDO PEQUEÑO	54				54
PINCELES VARIADOS	7				7
PLANCHA CARTON CALIBRE 60 27X36"	92				92
PLANCHA DE CORTE	2				2
PLASTILINA	22				22
PLASTILINAS COLOR VERDE	3				3
PLATO HONDO PLASTICO	10				10
PLATO PLANOPEQUEÑO PLASTICO	6				6
POTECITOS VACIOS DE 3 ONZ.	333				333
POTES UTILIZADOS PARA MEZCLAR PIGMENTOS	12				12
POTES VACIOS	9				9
PROJUGART	1				1
PULIDORA MANUALES PEQUEÑA	3				3
REGLA METALICA 12 PULG.	49				49
ROLLO PAPEL KRAFT (B-60 50LBS,40")	1				1
TAPAS PARA POTECITOS COLOR AMARILLO	7				7
TAPAS PARA POTECITOS COLOR AZUL OSCURO	16				16
TAPAS PARA POTECITOS COLOR BLANCO	46				46
TAPAS PARA POTECITOS COLOR DORADO	10				10
TAPAS PARA POTECITOS COLOR MARRON OSCURO	45				45
TAPAS PARA POTECITOS COLOR MORADO	11				11
TAPAS PARA POTECITOS COLOR NARANJA	14				14
TAPAS PARA POTECITOS COLOR NEGRO	46				46
TAPAS PARA POTECITOS COLOR PLATA	45				45

TAPAS PARA POTECITOS COLOR ROJO	8				8
TAPAS PARA POTECITOS COLOR ROSA	48				48
TAPAS PARA POTECITOS COLOR TRANSPARENTE	50				50
TAPAS PARA POTECITOS COLOR VERDE	7				7
TAPE D EMPAQUE	24		1		23
TIJERAS	19				19
VASITOS CON TAPAS	66				66
TALADRO INALAMBRICO					0
PULIDORA DE BANDA					0
BOQUILLA POARA DREMER 1/32	8				8
BOQUILA PARA DREMER 1/16	8				8
TIJERAS PEQUEÑA	35				35
ESPATULA PARA MODULAR METALICA	6				6
TALADRO INALAMBRICO					0
PULIDORA DE BANDA					0
VASOS DESECHABLES 10 OZ. PAQUETES	2				2
VASOS DESECHABLES 5 OZ	0.5				0.5
ENVASES PALSTICOS 5 OZ.	5				5
DIABLO COJUELO	1				1

SALIDAS DE ALMACEN DE FODEARTE PARA ALMACEN UPA

ARTICULO	CANTIDAD
BULTOS DE FODEARTE COLOR VINO CON ARTICULOS	5
CAJA DE PIGMENTOS MEZCLADO	1
CARRITO DE CARGA	1
CARTON PIEDRA	92
CARTON VERDE DE CORTE	2
ESPATULAS CAJAS	
FORMONES CAJA	1
KIT DE CREMEL	8
LENTES PROTECTORES	40
LICUADORAS	5
MASETAS Y SEGUETA CAJA	1
PRENSA CAJA	3
PULIDORA DE MANO	3
RECTIFICADOR	1
ROLLO PAPEL RAFT	1
SARGENTOS CAJAS	
SEGUETAS CAJA	
SIERRAS	3
SOPLADOR TERMICO	2
SOPORTE DE TALADRO	2
TALADRO PERCUCION	1
UNIDADES DE BETUN DE JUDEA	54

	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

COMPARACIONES	
PRECIO UN	PRECIO TOTAL
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
20.06	140.42
20.06	381.14
247.8	2973.60
	0.00
61.36	4908.80
	0.00
	0.00
	0.00

[illegible]

	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
34.22	787.06
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

\$85,141.96

NECESIDADES OFICINAS	CANTIDAD	NECESIDADES COCINA	CANTIDAD
ALMAZONES P ARCHIVOS 81/2X14 PRESENTACION 1/6	5	VASOS DE CAFÉ 1/30 CAJAS	1
BANDEJAS DE ESCRITORIOS UNIDADES	15	AGUA EMBOTELLADA FARDO 1/20	4
CAJA DE GOMITAS	4	AZUCAR SACO 1/125 LB	1
CD UNIDADES	25	CAFÉ FALDO 1/20	5
CINTA ADHESIVA PARA DISPENSADOR UNIDAD	10	CANELA ENTERA LB	5
CINTA DOBLE CARA UNIDAD	10	CHOCOLATE EN TABLA PRES. CAJAS1/60	4
CLIP GRANDES CAJITAS 1/100	10	CREMORA PRESENTACION 1/12	1.5/12
CLIP PEQUEÑOS CAJITAS1/100	15	TE FRIO POTE 1.9 LB UNIDADES	25
CORRECTOR LIQUIDO UNIDADES	10	VASOS DE AGUA 1/50 CAJAS 7 ONZ.	1
DISPENSADOR DE TAPE UNIDAD	5	VASOS DE CAFE 1/30 CAJAS 3 ONZ.	1
DVD UNIDADES	25	SAL POTES	12
FOLDERS 81/2X11 CAJAS 1/100	12		
FOLDERS 81/2X14 CAJAS 1/100	5		
FOLDERS DE PARTICION CAJAS 1/10	3		
GOMA DE BORRAR UNIDADES	5		
GRAPADORAS UNIDADES	6		
GRAPAS CAJAS	15		
LABELS P/ FOLDERS CAJITAS	5		
LAPICEROS AZULES 1/12 CAJAS	12		
LAPIZ CARBON 1/12	5		
MARCADORES 1/12 UNIDADES	25		
MEMORIA 16 GB UNIDADES	2		
MEMORIA 64 GB UNIDADES	2		
MOUSE OPTICO UNIDADES	2		
PEGAMENTO UHU UNIDAD	5		
PERFORADORA DE 3 HOYOS UNIDADES	1		
PERFORADORAS UNIDADES	10		
PILAS MOTHEBOARD	12		
PORTA LAPIZ UNIDADES	25		
POST IP GRANDE 3X5 UNIDADES	10		
POST IP MEDIANO 3X3 UNIDADES	20		
RESALTADORES	25		
RESMA DE PAPEL 81/2 X14 1/10 UNIDADES	7		
RESMA DE PAPEL 81/2X11	60		
SERVILLETA DE COCINA FALDO 1/500	48		
SOBRE MANILA 14X17 UNIDADES	25		
SOBRE MANILA 9X12 UNIDADES	50		
SPRAY LIMPIADOR MONITORES UNIDADES	10		
TIJERAS UNIDADES	10		

NECESIDADES ELECTRICOS	CANTIDAD
EXTENSION ELECTRICAS 100 PIES UNIDADES	2
EXTENSION ELECTRICAS 25 PIES UNIDADES	1
REGLETA DE 6 SALIDAS	6

[illegible]